宿泊者向けアクティビティ特別料金表 2021年

			一般料金	宿泊者料金	備考
マリン系ア クティビ ティ	中上級向けドリフトダイビング	2ダイブ	¥17,980	¥15,980	オープンウォーター経験本数100本以上、又はアドバンスで50本以上の方限定
		3ダイブ	¥23,980	¥20,980	*器材レンタルとランチは料金に含まれません
	ケラマ日帰りボートダイビング	2ダイブ	¥14,980	¥12,980	ダイビングライセンスをお持ちの方
		3ダイブ	¥20,980	¥17,980	*器材レンタルとランチは料金に含まれません
	リフレッシュダイビング	2ダイブ	¥17,980	¥15,980	経験本数30本以下で、1年以上のブランクがある方は必須
		3ダイブ	¥23,980	¥20,980	*器材レンタルとランチは料金に含まれません
	フル器材レンタル(DC付)		¥4,800	¥4,300	ダイブコンピューター持参で1000円引き
	オープンウォーター ダイビングライセンス講習(2日間)		¥29,800	¥29,800	E-learning教材+申請料 ¥20,000別途必要
	アドバンスオープンウォーター				★宿泊代3日間無料!!!★ E-learning教材+申請料 ¥ 20,000別途必要
	ダイビングライセンス講習(2日間)		¥29,800	¥29,800	★宿泊代3日間無料!!!★
	ケラマ日帰り体験ダイビング(1本)	A期間	¥12,500	¥11,000	所要約9時間
		B期間	¥13,000		ダイビング器材、ランチ込み
		C期間	¥13,500		オプション体験ダイビング1本 +¥5,500
	ケラマ日帰りスノーケリング	A期間	¥9,500	¥8,000	所要約9時間 スノーケリング器材、ランチ込み
		B期間	¥10,000		
		C期間	¥10,500		
	ケラマ半日体験ダイビング(1本)	A期間	¥9,500	¥8,500	所要約4.5時間 ダイビング器材込み
		B期間	¥10,000		
		C期間	¥10,500		
	ケラマ半日スノーケリング	A期間	¥6,000	¥5,500	所要約4.5時間 スノーケリング器材込み
		B期間 C期間	¥6,500 ¥7,000		
		A期間	¥7,400		
	ジェットアクティビティ2種& スノーケリング	B期間	¥7,400 ¥7,900	¥6,900	バナナボート&スーパーマーブル
		C期間	¥8,400		スノーケリング器材込み
	パラセーリング	CWIHI	¥7,700	¥6000 ¥4,300	所要約60~100分 ★2021年限定!特別キャンペーン実施中!★
	ホエールウォッチング		¥4,500	¥4,000	所要約3~4時間
その他	美ら海水族館入場券			¥1,800	
	沖縄路線バス1日周遊パス			¥2,500	
	レンタサイクル			¥100/1時間 ¥1,500/24時間	